
v - - - c = c \ = c x r ¡ a 3 = Z o n x o e 
Facuítac de J 

j ü | u Reforma ^ f a u d ^ a ^ S a c . » 
' ® « « • i r J£3 -Jr - s - r s ^ r 

CORDOBA, 4 2 O I C Z817 
VISTO: 

El Expediente 64626/2012 por el cual se tramita la contratación del 
Ingeniero Civil José Luis Gómez; y, 

CONSIDERANDO: 

Que por el mismo se presentan los datos para la contratación bsyo ta 
modalidad locación de servicios Profesional Independiente, Docente Nacional 
de Posgrado, sin relación de empleo público, del Ing.Civil José Luis Gómez, 
CUIT N° 20-06388868-1, por el dictado del Curso de Posgrado "Patologías de 
Sistemas Estructurales Prevención y Recuperación" los días 29-30 de 
setiembre, 13-14-27-28 de Octubre, 10-11-24-25 de Noviembre y 1-2 de 
Diciembre de 2017, con una carga horaria de 40 horas, por la suma de 
$20.800, por todo concepto. 

Que cuenta con la autorización del Director de la Escuela de Graduados 
Mgter Edgardo J. Venturini. 

Que corresponde reconocer los servicios prestados por el profesional y 
declarar de legítimo abono lo adeudado de conformidad con la Ord. HCS 
N°5/95, imputándose la erogación que se trata a los recursos propios 
generados por el curso mencionado. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA URBANISMO Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTICULO 1o: Reconocer los servicios prestados por el dictado del Curso d e 
Posgrado "Patologías de Sistemas Estructurales, Prevención y Recuperación" 
al Ing. José Luis Gómez y declarar de legítimo abono lo adeudado por la 
suma de $20.800 (Pesos VEINTE MIL OCHOCIENTOS), disponiendo su 
liquidación y pago. 

ARTICULO 2°: Imputar la erogación que se trata a los recursos propios 
generados por el Curso de Posgrado. 



í 
.-¿-¿•caí Vaccra sZamaae 

U N C jüiinn. Reforma ^ 

ARTICULO 3o: Regístrese en el Area Económica de Ia Escuela de Graduados 
de acuerdo a lo que establece la reglamentación vigente. 

ARTICULO 4o: Notifíquese fehacientemente a los interesados y a la Escuela d e 
Graduados de esta Facultad. 

ARTICULO 5o: Dése cuenta al Honorable Consejo Directivo. Comuniqúese y 
dése al registro de resoluciones. 

UNIVERSIDAD NACIONAL 
_ DECORnOBA , 

i/2017. RESOLUCION N°: 

cas 


